

# **LL SERVICES & CONSULTING ApS**

Skrænten 12  
4220 Korsør

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Lotte Brøns**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LL SERVICES & CONSULTING ApS Skrænten 12 4220 Korsør  Telefonnummer: 40952413  CVR-nr: 33946589 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og udlejning.

I det forløbne år har selskabets forretningsområde primært været salg af varer.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 12. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsagen til underskuddet skal ses i lyset af langstrakt godkendelse af produkter hos Fødevarestyrelsen samt problemer med salgsindsats fra eksterne konsulenter.

**Kapitaltab**

Som følge af selskabets underskud, er selskabets egenkapital tabt. Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Da selskabets væsentligste kreditor er direktionen selv, anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

**Going concern**

Direktionen har det forløbne regnskabsår stillet fornøden kapital til rådighed for selskabet, og tilkendegiver fortsat at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen i fornødent omfang.

Direktionen anser således selskabet for at kunne fortsætte sin drift.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-12.551</b>	<b>-69.551</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.551</b>	<b>-69.551</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-2.805	-9
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.356</b>	<b>-69.560</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.031	16.143
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-12.325</b>	<b>-53.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.325	-53.417
<b>I alt</b> .....		<b>-12.325</b>	<b>-53.417</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		49.028	42.563
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>49.028</b>	<b>42.563</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		330	0
Udskudte skatteaktiver .....		48.457	45.426
Andre tilgodehavender .....		5.148	135
Periodeafgrænsningsposter .....		0	3.825
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.935</b>	<b>49.386</b>
Likvide beholdninger .....		1.137	840
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>104.100</b>	<b>92.789</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>104.100</b>	<b>92.789</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-159.498	-147.174
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-79.498</b>	<b>-67.174</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		53.174	72.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.869	12.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		103.555	75.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.598</b>	<b>159.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.598</b>	<b>159.963</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>104.100</b>	<b>92.789</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.031	16.143
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>3.031</b>	<b>16.143</b>